ПРОТОКОЛ № ЕП147
	г. Рыбинск

	15 декабря 2015 г.

Наименование закупки: Поставка товара: конденсаторы: К10-79 Н30-10В-0,68мкФ±20%, К10-79МПО-16В-0,01мкФ±5%, К10-79МПО-16В-0,15мкФ±5%, К10-79МПО-16В-0,03мкФ±5%, К10-79Н30-25В-1,0мкФ±20%, К10-79МПО-100В-22пФ±5%, К10-79МПО-100В-33пФ±5%, К10-79МПО-100В-36пФ±5%, К10-79МПО-100В-43пФ±5%, К10-79МПО-100В-51пФ±5%, К10-79МПО-100В-75пФ±5%, К10-79МПО-100В-100пФ±5%, К10-79МПО-100В-180пФ±5%, К10-79МПО-100В-240пФ±5%.
[bookmark: _GoBack]Номер закупки: ЕП147
Сведения о закупаемой продукции:
· Предмет договора: Поставка товара: конденсаторы: К10-79 Н30-10В-0,68мкФ±20%, К10-79МПО-16В-0,01мкФ±5%, К10-79МПО-16В-0,15мкФ±5%, К10-79МПО-16В-0,03мкФ±5%, К10-79Н30-25В-1,0мкФ±20%, К10-79МПО-100В-22пФ±5%, К10-79МПО-100В-33пФ±5%, К10-79МПО-100В-36пФ±5%, К10-79МПО-100В-43пФ±5%, К10-79МПО-100В-51пФ±5%, К10-79МПО-100В-75пФ±5%, К10-79МПО-100В-100пФ±5%, К10-79МПО-100В-180пФ±5%, К10-79МПО-100В-240пФ±5%;
· Начальная (максимальная) цена договора – цена договора: 387 572.18 (Триста восемьдесят семь тысяч пятьсот семьдесят два рубля восемнадцать копеек) (с НДС);
· Объем закупаемой продукции: в соответствии с проектом договора;
· Срок исполнения договора: до 20 марта 2016г.
Дата и время проведения заседания закупочной комиссии: 15 декабря 2015 г., в 15 часов 00 минут (время местное).
Наименование и состав закупочной комиссии: Состав Закупочной комиссии АО «КБ «Луч»(далее – «закупочная комиссия»)утвержден приказом генерального директора АО «КБ «Луч» от 10.08.2015г. №397. В закупочную комиссию входит 5 (Пять) члена (ов), из них в заседании приняло участие 5 (Пять) – кворум для принятия решений имеется, комиссия правомочна.
Форма проведения заседания: очная.
ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
ВОПРОС №1: Проведение закупки у единственного поставщика.
ОТМЕТИЛИ:
1. Предлагается провести закупку у единственного поставщика по основанию, указанному в подп. 6.6.2(10)  Положения о закупке Заказчика.
2. Сведения о поставщике: ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ «ГИРИКОНД» (ОАО «НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ «ГИРИКОНД»), ИНН 7802144144, КПП 780201001, ОГРН 1027801555143, АДРЕС МЕСТА НАХОЖДЕНИЯ: 194223 Г. САНКТ- ПЕТЕРБУРГ, УЛ. КУРЧАТОВА, Д. 10
заключается договор в целях обеспечения производства российских вооружения и военной техники в рамках ГОЗ с производителем продукции, определенным Межотраслевым ограничительным перечнем, утвержденным Министерством обороны Российской Федерации.
3. Сведения об указанном поставщике отсутствуют в реестре недобросовестных поставщиков, ведение которого осуществляется в соответствии с Федеральными законами от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
РЕШИЛИ:
1. Заключить договор на Поставку товара: конденсаторы: К10-79 Н30-10В-0,68мкФ±20%, К10-79МПО-16В-0,01мкФ±5%, К10-79МПО-16В-0,15мкФ±5%, К10-79МПО-16В-0,03мкФ±5%, К10-79Н30-25В-1,0мкФ±20%, К10-79МПО-100В-22пФ±5%, К10-79МПО-100В-33пФ±5%, К10-79МПО-100В-36пФ±5%, К10-79МПО-100В-43пФ±5%, К10-79МПО-100В-51пФ±5%, К10-79МПО-100В-75пФ±5%, К10-79МПО-100В-100пФ±5%, К10-79МПО-100В-180пФ±5%, К10-79МПО-100В-240пФ±5% с ОТКРЫТЫМ АКЦИОНЕРНЫМ ОБЩЕСТВОМ «НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ «ГИРИКОНД» (ОАО «НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ «ГИРИКОНД»), ИНН 7802144144, КПП 780201001, ОГРН 1027801555143, АДРЕС МЕСТА НАХОЖДЕНИЯ: 194223 Г. САНКТ- ПЕТЕРБУРГ, УЛ. КУРЧАТОВА, Д. 10 как с единственным поставщиком, с ценой договора: 387 572.18 (Триста восемьдесят семь тысяч пятьсот семьдесят два рубля восемнадцать копеек) с НДС, с объемом поставляемой продукции: в соответствии с проектом договора, со сроком исполнения договора: до 20 марта 2016г.
2. Осуществить официальное размещение настоящего протокола, извещения и документации о закупке у единственного поставщика, в течение 3 (трех) рабочих дней с даты подписания настоящего протокола, в установленном в разделе 3 Положения о закупке Заказчика источнике.
Результаты голосования закупочной комиссии:
«За» – 5 голосов;
«Против» – 0 голосов;
«Воздержался» – 0 голосов.
	Председатель закупочной комиссии:

	______________

	/ Д.В. Жуков /

Секретарь закупочной комиссии:

	______________

	/ Е.М. Кощеев /

1